АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.10. 2012 года                         № 95                                         х. Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского

сельского поселения от 23.03.2011 г. № 36
В связи с  перераспределением средств на реализацию программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 23.03.2011 г. № 36 Об   утверждении   муниципальной   долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка  населения

Романовского сельского   поселения  на 2011-2014 годы» следующие изменения:
1.1 Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы

	 общий объем финансирования Программы

141,7 тыс. рублей.
Из общего объема финансирования Программы

средства местного бюджета
в том числе:

2011– 32,6 тыс. рублей;

2012 – 37,9 тыс. рублей;

2013 – 35,6 тыс. рублей;

2014 – 35,6 тыс. рублей;

1.2 Раздел III.Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение, изложить в следующей редакции:
Раздел III.

Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение

Мероприятия муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка  населения  Романовского сельского поселения на 2011-2014 годы» направлены на реализацию прав граждан на  социальную поддержку

В 2011-2014 годах общий объем средств на реализацию мероприятий Программы по предварительным расчетам ожидается: 141,7 тыс. рублей.
 Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы приведены в таблице N 1.

Таблица N 1
ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ОБЪЕМЫ

И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	(тыс. рублей)

Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	Итого финансирование по Программе
	141,7
	32,6
	37,9
	35,6
	35,6

	В том числе:

	местный бюджет
	141,7
	32,6
	37,9
	35,6
	35,6

      При изменении объемов бюджетного финансирования Программы муниципальный заказчик Программы в установленном порядке уточняет объемы финансирования, а также мероприятия Программы.
1.3 Приложение №2 к муниципальной долгосрочной целевой программе

«Социальная поддержка  населения  Романовского сельского поселения

 на 2011-2014 годы» » изложить в следующей редакции:
Приложение №2 к

муниципальной долгосрочной

целевой программе

«Социальная поддержка  населения
Романовского сельского поселения

 на 2011-2014 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения

	Объем финансирования (денежные средства, предусмотренные в бюджете ведомства, указанного первым в графе исполнителя),

 тыс. руб.
	Источник финансирования
	Ожидаемые конечные результаты

	всего

	В том числе

	2011
	2012
	2013
	2014

	Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1
	Выплата государственных пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Администрация Романовского сельского поселения
	2011-201
	141,7
	32,6
	37,9
	35,6
	35,6
	Местный бюджет
	Улучшение качества жизни отдельных категорий
 граждан

	ИТОГО

	141,7
	32,6
	37,9
	35,6
	35,6

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Романовского сельского поселения                           Л.В.Басова

Верно:
Специалист 1 категории по правовой

и кадровой работе                                                                                Р.В.Ткачева